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Kära medlemmar 

Då är det nytt år med nya utmaningar. 

Vi vill börja med att meddela att vi kommer spola våra avloppsrör den 22 till 25 
mars. Alla kommer att få information i brevlådorna om vilken dag de kommer 
och information om hur de kommer gå tillväga. Då detta ligger på föreningens 
ansvar att underhållsspola alla avloppsrören, så måste vi se till så att spolarna 
kommer in i era bostäder. Om spolarna inte får tillträde kommer man bli 
debiterad för den extra kostnaden som föreningen får betala för ett extra 
besök. 

§33 Bostadsrättshavarens och bostadsrättsföreningens rättigheter och 
skyldigheter 

Företrädare för föreningen har rätt att få komma in i lägenheten när det behövs 
för tillsyn eller för att utföra arbete som föreningen svarar för eller har rätt att 
utföra. Om bostadsrättshavaren inte lämnar föreningen tillträde till lägenheten, 
när föreningen har rätt till det, kan styrelsen ansöka om särskild handräckning 
hos kronofogdemyndigheten. 

Detta år har vi beslutat att lägga årsstämman den 24 Maj kl 18.00 och vi 
hoppas så många som möjligt har möjlighet att delta. Till omval i styrelsen 
detta år är Jessica Granebring (ledarmot), Malin Westinger (ledarmot), Aws 
Gaizan (ledarmot) samt Gunilla Hansen då hon lämnat föreningen (ledarmot), 
Patrik Westin (suppleant) och Signe Christensen (suppleant), internrevisor 
Ulrika Tuvebrant. Då vi även saknar en valberedning så hade det varit toppen 
om vi kunde få någon/några som gärna skulle vilja åta sig den uppgiften. 

Eftersom vi detta år tyvärr saknar valberedning så får man gärna kontakta 
styrelsen om man känner att man skulle vilja veta mer om styrelsearbetet och 
allt vad det innebär. Vi tar också tacksamt emot nomineringar om någon 
känner sig manad att sitta i styrelsen i vår fina förening. 
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Glöm inte att våra besöksparkeringstillstånd snart löper ut, så passa på att 
besöka föreningslokal J på Emil Göranssons väg 205 söndagen den 27/2 kl 
10.00-13.00 så ni hinner lösa ut era nya kort i tid innan dom gamla slutar gälla. 

Som alla vet så har vi ny förvaltare som sköter vår förening. Dom har en 
jättebra hemsida där man kan gå in och registrera sig för att ta del av 
information gällande sin bostad eller om man vill göra en felanmälan så går det 
också bra där inne. Om man registrerar sin mail så är det också lättare för 
styrelsen att komma i kontakt med alla medlemmar snabbt och lätt. Om ni vill 
så går man in på Nabo.se och logga sedan in i högra hörnet, därefter följer ni 
bara anvisningarna. 

 

           

                                  Härlig februari önskar styrelsen 


